
ZARZĄDZENIE NR 12/2024 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc na terenie gminy Rzeczniów przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach 

samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572,1463 
i 1688), w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 
wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2024 r. poz. 109) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się na terenie gminy Rzeczniów następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 
w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.: 

1) tablice ogłoszeniowe u sołtysów w sołectwach; 

2) tablica informacyjna przed budynkiem Urzędu Gminy w Rzeczniowie. 

§ 2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez 
powodowania szkód oraz nie mogą zasłaniać urzędowych obwieszczeń wyborczych. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
przed budynkiem Urzędu Gminy, a także poprzez zamieszczenie jego treści w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Rzeczniów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098A8769-FE03-4257-8E06-BB5D7BC2BDB5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 12/2024 WÓJTA GMINY RZECZNIÓW z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


